2009
Абонентские антенны для
сетей WiMAX
107497, г. Москва Черницынский пр-д. д.7 стр 1.
Тел.: (495) 775-43-19 (многоканальный)
Тел./Факс 462-44-14, 462-41-75
E-mail: radial@radial.ru
Модель Краткое описание Полоса, МГц Усиление, dBi Розн. цена руб
A-8X Коллинеарная, круговая ДН 3400-3600 8 3127
A-11X Коллинеарная, круговая ДН 3400-3600 11 3291
SU-12X Абонентская, направленная 3400-3600 12 1769
SU-15X Абонентская, направленная 3400-3600 15 3948
SU-18X Абонентская, направленная 3400-3600 18 6516
A-8Y Коллинеарная, всенаправленная 5150-5350 8 3033
A-11Y Коллинеарная, всенаправленная 5150-5350 11 3202
A-8Z Коллинеарная, всенаправленная 5750-5850 8 3033
A-11Z Коллинеарная, всенаправленная 5750-5850 11 3202
SU-12Y Абонентская, направленная 5150-5350 12 1331
SU-15Y Абонентская, направленная 5150-5350 15 1769
SU-18Y Абонентская, направленная 5150-5350 18 3948
SU-12Z Абонентская, направленная 5750-5850 12 1331
SU-15Z Абонентская, направленная 5750-5850 15 1769
SU-18Z Абонентская, направленная 5750-5850 18 3948
2009
3400-3600 МГц
Антенны коллинеарные A-8Х,
A-11Х